
新商品発売のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社では新商品として PR シリンダーの開錠および研究用の治具と

して『K-PD4』を発売することとなりました。

この製品に関しては、かねてより多くの鍵関連業者様からの「治具として精度の

高いブランクがあれば PR シリンダーの開錠が可能になる」という依頼があり、

販売することを決定したものです。

あくまでも、開錠研究用治具としての販売ですので合鍵複製にはご使用されませ

んようお願い申し上げます。

また、研究の際にお役に立つであろう側面の加工をするためのサンプルキーと加

工したピッチを測定するための治具 (現在のピッチや深さに対応したもの )を合

わせて販売いたしますのでご利用ください。宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

開錠研究用ブランク『K-PD4』

開錠研究用『サンプルキー』 開錠研究用『平面サンプルキー』 開錠研究用『ピッチ測定治具』

株式会社　後藤製作所

『サンプルキー』 『平面サンプルキー』 を使用して

加工すると上記のような刻み加工になります。

平成２８年１月６日

↓ ↓↓

側面加工用 側面加工用


